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CcODIGO

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA

SI-VISTATOWERHOT EXHIBIDOR CALIENTE DE EXHIBIDOR banco con 3 .
PISOS mm.280x330, ESTRUCTURA DE ALUMINIO, Entregad4ao9dias
plexigléds en 4 lados, lado del operador de PUERAS CON
BISAGRAS, temperatura de + 30 ° a + 70 ° C, con
tanque de agua para humidificar, V.230 / 1 , Kw.0.45,

Peso Kg.16, dim.mm.400x450x570h

DESCRIPCION PROFESIONAL

MOD.SI-VISTATOWERHOT- MOSTRAR EN PANTALLA CALIENTE con 3 estantes extraibles de acero inoxidable mm.280x330:
o escaparate para mostrar y mantener alimentos tales como croissants, postres y aperitivos;

o estructura en aluminio y plexiglas en los 4 lados;

o 3 estantes desmontables de acero inoxidable de mm.280x330 ;
o puerta batiente lateral del operador;

o temperatura ajustablede + 30 °a +70°C;

o Cuenca de agua para mantener la humedad .

ACCESORIOS / OPCIONAL:
o [lluminacién LED 20W
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FICHA TECNICA

alimentacion eléctrica
Voltios

frecuencia (Hz)
potencia (KW)

peso neto (Kg)

peso bruto (Kg)
ancho (mm)
profundidad (mm)

altura (mm)

Monofase
V 230/1
5060
0,45

14

16

400

450

570

FICHA TECNICA

CODIGO/FOTO

DESCRIPCION PRECIO/ENTREGA




SI-VTLED Vitrinas de mostrador i
lluminacién de 20W LED Entrega de 8 a 15 dias
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